様式１（監理技術者の場合）

年	月	日

発注者あて

住所
商号又は名称 代表者名

監理技術者の兼務承認申請書
[bookmark: _GoBack]

次の工事に配置している監理技術者について、他の工事と兼務させたいので、関係書類を添えて 申請します。
なお、監理技術者の兼務する工事は２件までであること、各工事に配置する監理技術者補佐はそ れぞれの工事に専任で配置することを誓約します。

監理技術者の氏名
監理技術者の配置資格
兼務期間

対象工事

工 事 名 （ 工 事 番 号 ）
監理技術者補佐の氏名
監理技術者補佐の所持資格

監理技術者を兼務させようとする他の工事 発注者名
工 事 名 （ 工 事 番 号 ） 施工場所（市町村名） 監理技術者の資格要件
契約状況  契約締結済 ・　入札中

※配置予定の監理技術者補佐の所持資格及び雇用関係を確認できる書類を添付してください。